SCRIPTA

Numéro Scripta : 7915

Auteur(s) : Hugues de Bordeaux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Bordeaux vend à l'abbaye de la Trappe, pour la somme de huit livres tournois, tous les droits dont il a hérité sur un abergement à Ligni et sur plusieurs pièces de terres à Ligni, Bellefilière, etc.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XXVIII (« Carta Hugonis de Bordellis »), p. 221-222.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo, de Bordellis, frater defuncti Dyonisii de Bordellis, vendidi monachis Beate Marie Domus Dei de Trappa, cisterciensis ordinis, pro octo libris turonensium quas ab eisdem recepi in pecunia numerata, quicquid michi jure hereditatis contingit in herbergamento de Laigneo et in terra ad ipsum herbergamentum pertinente et in duabus petiis terre que site sunt in plano, quarum una adcostat ex una parte terre Girardi Gonel et ex altera terre Guilloti Cocherel ad Longum ; altera vero petia adcostat terre uxoris defuncti Guilloti Pristot ex una parte et ex altera terre Roberti quadrigarii, fratris dicti Guillelmi Pristot ; similiter et in tota terra de Bella Filleria, acostante haie ibidem site que procedit ad longum de Piro Richender usque ad aque ductum: habendum et possidendum in perpetuum, jure hereditario, dictis monachis, sine contradictione mei vel heredum meorum, libere, pacifice et quiete, salvis tamen servitiis vel jure capitalium dominorum que dicti monachi facient, quecumque contigerint facienda. Et hanc venditionem ego, dictus Hugo, teneor dictis monachis garantizare, defendere et ab omnibus liberare. Ad quod totum faciendum similiterque observandum heredes meos penitus obligavi per presentes litteras, quas dedi dictis monachis testimoniales hujus rei, sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini M° CC° L° octavo, mense decembrio.